Das Siegel nebft Sduur abgeriffen.

AMuf der Ritctfeite die Anfichrift: Reseriptum domini Johannis Morderi,

Original im Rgl. Staats-Ardsiv su Stettin s. r. KL Neuenfamp Nr. 41; Dreger, Cod. Pom. dipl. Mse. v
Nr. 745; BibL der Gefellid. f. P. B.: Dreger, Regiftratur IT (1287) Nr. 7.

Gebructt bei Fabriciug III &. 59 Nr. 181.

1410.

1287 Februar 2. (in Purificatione beate et gloriose virginis Maﬁe).

Hermann, Bifdof ju Sdwerin, begeugt, daR von vier Hufen zu Langendorf, welde das Rlofter
Qentencamyp bon Johann von Jamel gefouft DHatte, ihm {elbjt Feinerlei Eintiinfte, joudern nur die Lehns-
Dofeit zugeftanden BHitte, und verpflichtet feine Nadyfolger, die BVerduBerung nidt anjufechten.

Hermannus, dei gracia Zwerinensis ecclesie episcopus, vniuersis Christi fidelibus salutem
in domino sempiternam. Quamquam ex functione nostri ministerii quasi debito teneamur,
affectu tamen sancte deuotionis magis trahimur, ut uigilanter meditemur, qualiter religiosorum
domus ex omni parte per nos nostris temporibus recipiant incrementum. Ka propter notum
esse uolumus presentibus et futuris, quod venerabilis dominus abbas et conuentus ecclesie
Noui Campi, nostro interueniente consensu uoluntario, quatuor mansos in villa Langendorpe
sub certis terminis situatos ab honorabili viro Johanne dicto de Jamele, qui eosdem mansos
a nobis in feodo tenuit, ita ut mnichil vtilitatis fructuarie umquam perciperemus de eisdem,
pro quadam summa pecunie racionabiliter compararunt: verum quia nos profiteamur presen-
tibus, de ipsis mansis nil, vt premisimus, percepisse, sed tantummodo ad nos ius feodi per-
tinuisse, successores nostros affectuose ac desideranter duximus exorendos (1), quatinus in
remissione™ suorum peccaminum animeque nostre remedium nostrum in hoc facto consensum,
quem dicto abbati conuentuique prebuimus, non reuocent in irritum, sed et ipsi pie consenciant
et ab omni iniqua calumpnia, que eiusdem occasione oriri poterit, sepedictos abbatem et
conuentum in perpetuum fideliter defendere non desistant. Vi eciam prehabita aliquali firmi-
tate polleant, hanc cedulam sigilli nostri munimine fecimus comuniri, ‘Datum anno domini
M.CO.LXXX septimo, in Purificatione beate et gloriose virginis Marie.

Das Siegel von bem Pergamentitreifen abgefallen.

Yuf der Ritdfeite die alte Regiftratur: Prinilegium domini Hermanni episcopi super quatuor mansos in
Langendorph.

Original te R5nigl. Staats-Ardiv su Stettin 5. r. QL Neuentamy Nr. 40; Dreger, Cod.Pom. dipl, Mser, IV

Nr. 746; BibL der Gefellih. . B. G.: Dreger, Regiftratur IT (1287) Nr. 6; Qlempsens Grivact der Briefe 2c.
fol, 34+ (1280).

Gedrudt im Metl, Wt-Bud) 11 S, 248 Nr. 1886; Fabriciug I S. 60 Nr. 182.

1287.
1411.

1287 Februar 2. (in die Purificationis sancte Marie) Colberg.

Die Stadt Colberg vergleiht fidh mit dem Rlofter Doberan twegen der Grengen zwifdhen der Stadt
und dem Dorfe Bork,

Vniuersis Christi fidelibus hane litteram visuris consules neenon communitas ciuitatis
Colbergensis salutem in domino Jhesu Christo. Nouerint omnes presentes et posteri, totam
esse discordiam sopitam versantem aliquamdiu inter nos et conuentum de Doberan super
distinctione terminorum ciuitatis nostre et ville Bore predicte ecclesie pertinentis, quos sic
discrenimus et distinximus, vt prefate ville Bore termini versus occidentem protendantur ad
montem Dobernowe, deinde recto tramite ad montem, qui dicitur Wluesberg, a quo recto
ductu usque ad quercum, que est in vino, diviguntur, de riuo uero usque ad insulam, quam
totam terminis nostris iureiurando assignauimus, protenduntur, de cnius insule fine versns
orientem in directum procedendo in riuo terminantur adiacente. Ne vero huic nostre ordi-
nationi quisquam contrauenire presumat inposterum, presentem paginam inde couscriptam sigilli
nostri appensione iussimus communivi. Datum Colberg, anno domini B?I.éC.LXiX.VfI., in die
Purificationis sancte Marie.

Ueberfchrift: Super distinctione terminorum ciuitatis Colberg et ville nostre Bork.

Grofhevzogl. Wekl. Haupt-Ardhiv ju Sdwerin: Diplomatar., Doberan. fol. CXIIIIb.
Gedrudt bei bon Weftphalen ITIT p. 16534; Metl, Vrf-Bud) NI S. 247 Nr. 1885,

1412.

1287 Februar 3. (tertio nonas Februarii) in Stolp sine Slupz.

Meftwin I, Herzog su Pommerellen, vecleiht dem RKivfter Bufow dad Dorf Jirdjorv mit allem
Bubehir und giebt den Eintwolhnern gleides Red)t mit denen der iibrigen Bufower RKAofterdbirfer.

In nomine domini amen. Nos Mestwinus, dei gratia dux Pomeranorum, notum facimus
voiunersis Christi fidelibus praesentibus et futuris, quibus haec praesens litera contigerit ex-
hiberi, quod bona praehabita deliberatione ob remissionem peccatorum nostrorum et salua-
tionem animae nostrae contulimus domino abbati de Bucouia cunctisque monachis ac fratribus
suis ibidem. praesentibus et posteris villam, quae Cyracowe vulgariter dicitur, cum suis ter-
minis et metis ab antiquo assignatis integraliter in perpetuum possidendam, cum omnibus
vtilitatibus, quae super terram vel sub terra apparent vel postmodum apparebunt, videlicet
in aurifodinis, argenti, salis, plumbi, ferri vel cuiuscunque metalli, in lacubus, stagnis, flumi-
nibus, rivis, riuulorum decursibus, molendinis, syluis, nemoribus, pratis, pascuis, agris, cultis
et incultis, et ex integro dominum abbatem cum suo conuentu praedictae villae facimus
dominos et haeredes, dantes hominibus ibidem libertatem etjus, quibus casterae villae domus
Bucouiensis in nostro dominio perfruuntur. Vt autem haec nostra donatio perpetuae certi-
tudinis robore sanctiatur, praesens scriptum dedimus sigilli nostri munimine consignatum.
Datum in Stolp siue Slupz, anno domini millesimo ducentesimo octogesimo septimo, indictione
decima quinta, tertio nonas Februarij, praesentibus his testibus: comite Swensa palatino